

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	CHRUDIM Oprava povrchu chodníku ulice Příčná	JKSO	
Název objektu	Vícepráce - Oprava povrchu chodníku v ul. Příčná	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Město CHRUDIM	00270211	
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31.10.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 55 662,18	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž 22 660,42	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 78 322,60	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH 78 322,60</b></td> </tr> <tr> <td style="width: 15%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 20%;">Základ daně</td> <td style="width: 55%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>78 322,60</td> <td>16 447,75</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>94 770,35</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH 78 322,60</b>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	základní	21,0	78 322,60	16 447,75	<b>Cena s DPH</b>			<b>94 770,35</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>				Dodá zadavatel				Klouzavá doložka				Zvýhodnění			
<b>D Celkem bez DPH 78 322,60</b>																																	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																														
základní	21,0	78 322,60	16 447,75																														
<b>Cena s DPH</b>			<b>94 770,35</b>																														
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																	
Dodá zadavatel																																	
Klouzavá doložka																																	
Zvýhodnění																																	



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: CHRUDIM Oprava povrchu chodníku ulice Příčná

Objekt: Vícepráce - Oprava povrchu chodníku v ul. Příčná

Objednatel: Město CHRUDIM

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 31. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### D1 Zemní práce

**3 343,76**

7	R	113106231R0 0	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu "Vícepráce: Vstup u č.p. 682: ZD přírodní" 3*2+2*0,75*0,40	m2	6,600	30,00	198,00
100	221	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého "Vícepráce: Vstup u č.p. 682: ZD přírodní" 3*2+2*0,75*0,40	m2	6,600	81,10	535,26
12	R	113202111R0 0	Vytrhání obrub obrubníků silničních "Vícepráce: obruba přímá: Vstup u č.p. 682" 5	m	5,000	50,00	250,00
101	221	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních "Vícepráce: obruba přímá: Vstup u č.p. 682" 5	m	5,000	45,70	228,50
102	R	9790244R	Naskládání vybouraných prvků na paletu, odvoz na sklad investora "Očištěná Zámková dlažba a silniční obruby" 1+1	soubor	2,000	1 000,00	2 000,00
13	R	181101111R0 0	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním "Vícepráce: Vstup u č.p. 682" 3*2+2*0,75*0,40	m2	6,600	20,00	132,00

### 5 Komunikace pozemní

**10 952,66**

18	R	596215041R0 0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm "Vícepráce: Vjezd místo chodníku u č.p. 838" (1,60+4,34) "Vícepráce: Vstup u č.p. 682: ZD antracit + slepecká" (3*2-3*0,40)+(4,50*0,40) Součet	m2	12,540	400,00	5 016,00
19	SJE	SJEZD	dlažba zámková PARKETA antracit 20x10x8 cm "Vícepráce: Vjezd místo chodníku u č.p. 838" 2,80*1,55*1,05 "Vícepráce: Vstup u č.p. 682: ZD antracit" (3*2-3*0,40)*1,05 Součet	m2	9,597	414,00	3 973,16
20	BEZ	BEZBARIÉR OVOST	dlažba zámková PARKETA červená 20x10x8 cm "Vícepráce: Vjezd místo chodníku u č.p. 838" 4,0*0,40*1,05 "Vícepráce: Vstup u č.p. 682: ZD slepecká" (4,50*0,40)*1,05 Součet	m2	3,570	550,00	1 963,50

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**13 877,38**

103	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou "Vícepráce ZO podél plotu č.p. 654" 22,0	m	22,000	206,00	4 532,00
-----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
104	592	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	22,660	128,00	2 900,48
			"Vícepráce ZO podél plotu č.p. 654" 22,0*1,03		22,660		
28	R	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet.s opěry,lože z C12/15	m	5,000	350,00	1 750,00
			"Vícepráce: obruba přechodová + nájezdová: Vstup u č.p. 682" 1+1+3		5,000		
30	Pol		obrubník betonový silniční přechodový P/L 100x150x(150-250) cm	kus	4,200	430,00	1 806,00
			"Vícepráce: Vjezd místo chodníku u č.p. 838" (2*1,05)		2,100		
			"Vícepráce: obruba přechodová: Vstup u č.p. 682" (1+1)*1,05		2,100		
			Součet		4,200		
31	Pol		obrubník betonový silniční nájezdový 100x150x150 cm	kus	6,090	130,00	791,70
			"Vícepráce: Vjezd místo chodníku u č.p. 838" (2,80*1,05)		2,940		
			"Vícepráce: obruba nájezdová: Vstup u č.p. 682" (3*1,05)		3,150		
			Součet		6,090		
32	R	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,470	2 760,00	1 297,20
			"Vícepráce ZO podél plotu č.p. 654" 22,0*0,10*0,10		0,220		
			"Vícepráce: obruba přechodová + nájezdová: Vstup u č.p. 682" (1+1+3)*0,05		0,250		
			Součet		0,470		
34	R	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	16,000	50,00	800,00
			"Pro výměnu 4 UV" 4*(4*1)		16,000		

**HSV Práce a dodávky HSV 50 148,80**

**8 Trubní vedení 49 003,81**

105	271	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg	kus	1,000	521,00	521,00
			"Odstranění stávající UV=pro novou UV 1" 1		1,000		
106	271	890211851	Bourání UV z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,965	3 060,00	2 952,90
			"Odstranění stávající UV=pro novou UV 1" 1,0*1,0*1,20-3,14*0,0625*1,20		0,965		
107	271	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
			"Nová UV 1" 1		1,000		
108	BTL	BTL.0006303.URS	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5cm, DN 150	kus	1,000	947,90	947,90
			"Nová UV 1" 1		1,000		
109	271	895941313	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 295 mm	kus	1,000	729,00	729,00
			"Nová UV 1" 1		1,000		
110	BTL	BTL.0006307.URS	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5cm	kus	1,000	601,51	601,51
			"Nová UV 1" 1		1,000		
111	271	452141112	Osazení podkladních a vyrovnávacích prstenců pro vpusti včetně zalití do DN 500 v přes 50 do 100 mm	kus	1,000	488,00	488,00
			"Nová UV 1" 1		1,000		
112	BTL	BTL.0006311.URS	prstavec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13cm	kus	1,000	388,86	388,86
			"UV 2-4 =3 ks v rámci položky úpravy + 1 ks nová UV 1" 1		1,000		
113	271	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400	kus	1,000	1 450,00	1 450,00



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
"UV 2-4 ≈3 ks v rámci položky úpravy + 1 ks nová UV 1" 1					1,000		
114	KSI	KSI.ULL	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	4,000	544,34	2 177,36
"Stávající UV 1-4" 4					4,000		
115	592	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun	kus	4,000	4 240,00	16 960,00
"Stávající UV 1-4" 4					4,000		
116	221	899133211	Výměna vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	3,000	6 470,00	19 410,00
"Vybourání vrchní části uliční vpusti"							
"Dodávka a osazení prstence"							
"Osazení nového rámu, mříže a koše"							
"Stávající UV 2-4" 3					3,000		
117	271	895941312	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní 195 mm	kus	1,000	693,00	693,00
"UV 2 = výměna horní skruže" 1					1,000		
118	BTL	BTL.0006306 .URS	skruže betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5cm	kus	1,000	454,28	454,28
"UV 2 = výměna horní skruže" 1					1,000		
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>925,41</b>
38	R	979087212R0 0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,698	40,00	107,92
"Vícepráce: odstranění stávajících UV" 0,10+1,698+0,90					2,698		
36	R	979083513R0 0	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	2,698	38,00	102,52
"Vícepráce: odstranění stávajících UV" 0,10+1,698+0,90					2,698		
37	R	979083519R0 0	Příplatek za dalších 1000 m	t	29,678	5,00	148,39
"Vícepráce: odstranění stávajících UV" (0,10+1,698+0,90)*11					29,678		
40	R		Poplatek za uložení suti - beton	t	2,698	210,00	566,58
"Vícepráce: odstranění stávajících UV" 0,10+1,698+0,90					2,698		
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>219,58</b>
42	R	998223011R0 0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	11,557	19,00	219,58

**Celkem**

**78 322,60**

